52 GUÍA DE DESPACHO 500 2024-07-10 Guia Desp. 500

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.069.000
$0
$583.110
$0

$3.652.110

SON: TRES MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10045 GUIA DESPACHO ELECTRONICA 499 - 09/07/2024 - BINDER
III-20 SERVIU CERT 5958-2 (P.ASFALCURA)

11,00 M3 $133.500,0 0% $1.468.500

10045 GUIA DESPACHO ELECTRONICA 500 - 09/07/2024 - CARPETA